PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» сентября 2019 года                        с. Разъезжее                            № 43 п.

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.03.2019 №26п «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в  администрации Разъезженского сельсовета»
В соответствии 131-ФЗ от 06.10.2003» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565» Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,    статьями 18, 45 Устава Разъезженского сельсовета, рассмотрев юридическую экспертизу  управления Губернатора Красноярского края от 17.07.2019г № 24-08510 ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения и дополнения в постановление от 22.03.2019 №26п «Об  Установлении  квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Разъезженского сельсовета»
1.1 в подпункте 1 пункта 3 слово « профессиональное» исключить;
1.2 в подпункте 4 пункта 3 слова « среднее общее образование» заменить словами « профессиональное образование»;
1.3 пункт 4 изложить в следующей редакции :

« 4.для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома, для лиц, имеющих ученое звание профессора, доцента, ученую степень доктора или кандидата наук, при замещении главных должностей муниципальной службы требования к стажу не предъявляются»
       2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                    Т.Ф. Вербовская